
ZARZĄDZENIE NR 2/2024
WÓJTA GMINY WILKOWICE

WÓJT GMINY
WILKOWICE

z dnia 03. 01.2024 r.

w sprawie opracowania i publikacji planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r^poz.
40 z pózn. zm. ), w zw. z art. 23 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.
z 2023 r. póz. 1605 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ l. Zobowiązuje pracowników Urzędu Gminy Wilkowice do opracowania zestawienia postępowań o
udzielenie zamówień publicznych, jakie przewiduj się przeprowadzić w roku 2024 i przekazania ich
pracownikom ds. zamówień publicznych i funduszy strukturalnych w terminie do 19.01.2024 r. - zgodnie
ze wzorem stanowiącym załącznik nr l do zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje pracowników ds. zamówień publicznych i funduszy strukturalnych do opracowania planu
postępowań o udzielenie zamówień publicznych jakie przewiduje się przeprowadzić w roku 2024 oraz
publikacji planu na stronie intemetowej Gminy Wilkowice w terminie 30 dni od daty przyjęcia budżetu na
2024 r. przez Radę Gminy Wilkowice uchwałą nr LXIII/557/2023 z dnia28. 12.2023 r. w sprawie przyjęcia
budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok.

§ 3. Wszelkie zmiany w planie, o którym mowa w pkt l, pracownicy Urzędu Gminy Wilkowice, zobowiązani
są zgłaszać bez zbędnej zwłoki pracownikom ds. zamówień publicznych i ńmduszy strukturalnych, celem
dokonania aktualizacji i publikacji zaktualizowanego planu. Zmiany te dotyczą w szczególności:

a) wprowadzenie nowego zadania do budżetu gminy,
b) rezygnacj a z realizacj a zamówienia,
c) modyfikacji danych dotyczących zadań ujętych w planie postępowań.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^
dr inż.


